
S2

S1a

S=min(S1,S2)
C=0,7xS
a=0,7xC

CC

12.5
(   )

22

10

15

16

9

8

47

48

49

36

35

25

26

23

29

55

45

50

30

57

58

33

53

56

41

61

40

39

46

17

37

38

19

5

7

18

34 20

42

59

28

31

44

27

51

52

21

54

43

12

13

3

14

2

4

11

1

32

Posizione ID DESCRIZIONE Quan
tità

1 1518005101R1 SCOCCA PANDA 180 1
2 1300035701 COMP. SALD. ARCO 3° PUNTO 1
3 0000005601R1 CARTER PANDA 1
4 1318005401  RULLO 180 1
5 1310000303 SUPPORTO SCATOLA 1
7 1318000402 RASCHIATERRA  180 1
8 0000000308 PULEGGIA SPA 150/4-65 1
9 0000000307 PULEGGIA SPB 200/4-80 1
10 0000000302 CALETTATORE RCK15 - 1
11 1318205210 ROTORE 180 TIPO B N°52 1
12 0000005203 SUPPORTO ROTORE LATO 1
13 0000005204 SUPPORTO ROTORE LATO 1
14 0000005602R1 TAMPONAMENTO APERTURA 1
15 0000000303 CALETTATORE RCK 15 1
16 0000000304 CINGHIA B 46 - 17 x 1175 4
17 0600000601R1 PALETTA PROTEZIONE 100 18
18 1318000601 ASTA SOSTEGNO PALETTE 1
19 1300000127 TIRANTE CINGHIA GRUPPO 1
20 5700000401 UCFL 206 2
21 vite m12x35 VITE M12X35 14
22 Dado M12 DADO 18
23 Rondella m12 RONDELLA 23
24* C600000001 INGRASSATORE M10 1
25 rondella m10 grower RONDELLA 6
26 rondella m10 RONDELLA 12
27 vite m10x30 VITE 8
28 0000000613 CUFFIA PROTEZIONE GRUPPO 1
29 rondella m14 RONDELLA 8
30 vite m14x45 VITE 4
31 Dado M14 DADO 4
32 4800005209 KIT INGRASSATORE 1
33 0000000604 PIASTRA LOGO TIERRE 1
34 3200000604 RONDELLA SPESSORE 12
35 Dado M10 DADO 4
36 c400000001 SPINA ELASTICA FORO D.5 1
37 1000000700 STAFFA FISSAGIO BARRA TPN 1
38 1300000109 FLANGIA PROTEZIONE VITE 1
39 0000020704 BUSSOLA 40x40x38 1
40 0000020701 BARRA TPN L=630 1
41 0000001107 QUADRO 25x25x80 1
42 C400000002 SPINA ELASTICA 8X40 1
43 vite m8x30 VITE 2
44 Dado M8 DADO M8 6
45 rondella m8 RONDELLA 13
46 0000020705 MANOVELLA CORTA L=142 1
47 0000000701 SPINA 1° E 2° PUNTO 2
48 0000000703 PERNO 3°P D=25MM L=100 1
49 0000000706 SPINA DI SICUREZZA D.9 5
50 vite m12x70 VITE TE M12x70 UNI5739 NE 2
51 vite m10x35 VITE 2
52 vite m12x30 VITE TE M12x30 UNI5739 NE 4
53 0000000704 CLIP SOSTEGNO GANCIO 1
54 vite m8x25 VITE 3
55 rondella m8 grower RONDELLA 3
56 0000000705 GANCIO SOSTEGNO CARDANO 1
57 vite m8x30 TC EI VITE 2
58 0000000211 STAFFETTA KIT 1
59 C800000003 RONDELLA NORD-LOCK 12 SP 4
60 0000000312 GRUPPO  T-310J - 9.310.875 1
61 0000000322 PROLUNGA TL310D L=615 1

60


